The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Beneficiencia siue beneficium c
cum uariis

Nescit uirtus mensuram gratie nec contenta referre quod acceperit; sed uult cumulare
quod sumpserit nec inferior sit beneficio licet equetur officio.

Ambrosius super Lucam.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Beneficiencia siue] Beneficia seu P V¹ V² L¹ L²; contenta] contempta M; quod] acceperit
add. (del. intra) B; sumpserit] sumpsit P V¹ V² L¹ L²; sit] fit P V¹ V² L¹ L²